DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Samstag, 22.08.2020
1 610052004
1 610052002
1 610052001
1 610052003
Samstag, 29.08.2020
2 610052005
2 610052006
2 610052007
2 610052008
Samstag, 05.09.2020
3 610052012
3 610052010
3 610052009
3 610052011

Samstag, 12.09.2020

4 610052013
4 610052015
4 610052016
4 610052014
Samstag, 26.09.2020
5 610052020
5 610052017
5 610052018
5 610052019

Samstag, 03.10.2020

6 610052022
6 610052021
6 610052023
6 610052024
Samstag, 10.10.2020
7 610052028
7 610052025
7 610052026
7 610052027

Samstag, 13.03.2021
8 610052029

12.08.2020

1 20/21

: FuBball-Landesverband Brandenburg

: 019 F-Junioren
1 052 Kreisliga

: 106 Kreis Prignitz/Ruppin

1

Heimmannschaft
Spielleitung

SV Protzen

SV Victoria Breddin

SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Rhinow/GroR3derschau

SG Eintracht Friesack
SV Blumenthal/Grabow U9
SV Schwarz-Rot Neustadt

FC Blau-Weill Wusterhausen |

SV Protzen

SV Victoria Breddin

SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Schwarz-Rot Neustadt

SG Eintracht Friesack

SV Rhinow/Grof3derschau

FC Blau-Weily Wusterhausen |
SV Blumenthal/Grabow U9

SV Protzen

SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Blumenthal/Grabow U9
SV Schwarz-Rot Neustadt

SV Victoria Breddin

SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Rhinow/Gro3derschau

FC Blau-Weiflt Wusterhausen |

SV Protzen

SG Eintracht Friesack

SV Blumenthal/Grabow U9
SV Schwarz-Rot Neustadt

FC Blau-Weill Wusterhausen |

Sy

—

Staffel
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

SV Schwarz-Rot Neustadt

SV Blumenthal/Grabow U9
FC Blau-Weifs Wusterhausen |
SG Eintracht Friesack

SV Victoria Breddin
SV Protzen
SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Rhinow/Grof3derschau

SG Eintracht Friesack

FC Blau-WeilR Wusterhausen |
SV Rhinow/GroRderschau

SV Blumenthal/Grabow U9

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Victoria Breddin

SV Protzen

SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Rhinow/GroRderschau

SV Victoria Breddin

SG Eintracht Friesack

FC Blau-WeilR Wusterhausen |

SV Protzen

SG Eintracht Friesack

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Blumenthal/Grabow U9

SV Rot-Weild Kyritz Il

FC Blau-Weifs Wusterhausen |
SV Rhinow/GroRderschau

SV Victoria Breddin

SV Rot-Weilk Kyritz Il

Zeit/Tore
Assistent 2

09:00
09:30
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00

10:00

09:00
09:30
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
11:30

09:00
10:00
10:00
10:00

09:30
10:00
10:00
10:00

09:00
10:00
10:00
10:00

10:00
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: 004 F-Junioren 1:4 Staffel A
1 610052

: Spiele geplant

: Werner Wolf

1 0173 2528880

: infowew@yahoo.de

Spielstitte

Sportpark Protzen, Nebenplatz
Sportplatz Breddin

Sportplatz Kyritz, Nebenplatz
Otto-Lilienthal-Stadion

Rudolf-Harbig-Stadion
Sportplatz Grabow, Nebenplatz

Sportplatz Neustadt,
Nebenplatz

Seestadion Wusterhausen

Sportpark Protzen, Nebenplatz
Sportplatz Breddin
Sportplatz Kyritz, Nebenplatz

Sportplatz Neustadt,
Nebenplatz

Rudolf-Harbig-Stadion
Otto-Lilienthal-Stadion
Seestadion Wusterhausen

Sportplatz Grabow, Nebenplatz

Sportpark Protzen, Nebenplatz
Sportplatz Kyritz, Nebenplatz
Sportplatz Grabow, Nebenplatz

Sportplatz Neustadt,
Nebenplatz

Sportplatz Breddin
Sportplatz Kyritz, Nebenplatz
Otto-Lilienthal-Stadion

Seestadion Wusterhausen

Sportpark Protzen, Nebenplatz
Rudolf-Harbig-Stadion
Sportplatz Grabow, Nebenplatz

Sportplatz Neustadt,
Nebenplatz

Seestadion Wusterhausen

19:03
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Verband
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Sptg. Spielkennung

8
8
8

610052030
610052031
610052032

Samstag, 20.03.2021

9 610052034
9 610052033
9 610052035
9 610052036
Samstag, 24.04.2021
10 610052037
10 610052038
10 610052039
10 610052040
Samstag, 01.05.2021
1 610052044
1 610052043
11 610052041
1 610052042
Samstag, 08.05.2021
12 610052045
12 610052046
12 610052047
12 610052048
Samstag, 15.05.2021
13 610052050
13 610052049
13 610052051
13 610052052
Samstag, 29.05.2021
14 610052055
14 610052053
14 610052054
14 610052056
12.08.2020

1 20/21

: FuBball-Landesverband Brandenburg

: 019 F-Junioren
1 052 Kreisliga

: 106 Kreis Prignitz/Ruppin

01
Heimmannschaft
Spielleitung
SV Blumenthal/Grabow U9
SG Eintracht Friesack
SV Schwarz-Rot Neustadt

SV Protzen

SV Victoria Breddin

SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Rhinow/GroRderschau

SV Rhinow/Grol3derschau
FC Blau-Weill Wusterhausen |

SV Blumenthal/Grabow U9
SG Eintracht Friesack

SV Protzen
SV Victoria Breddin
SV Schwarz-Rot Neustadt

SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Victoria Breddin

SG Eintracht Friesack

FC Blau-Weiflt Wusterhausen |
SV Rhinow/GrofRderschau

SV Protzen
SG Eintracht Friesack
SV Schwarz-Rot Neustadt

SV Blumenthal/Grabow U9

SV Victoria Breddin

FC Blau-Weil Wusterhausen |
SV Rhinow/Grof3derschau

SV Rot-Weil} Kyritz Il

—

Staffel
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
SV Victoria Breddin

SV Rhinow/Grof3derschau
SV Protzen

SV Blumenthal/Grabow U9
SG Eintracht Friesack

SV Schwarz-Rot Neustadt

FC Blau-WeilR Wusterhausen |

SV Rot-Weil} Kyritz Il
SV Victoria Breddin

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Protzen

FC Blau-Weily Wusterhausen |
SV Rhinow/Grofiderschau
SG Eintracht Friesack

SV Blumenthal/Grabow U9

SV Rot-Weil} Kyritz Il

SV Blumenthal/Grabow U9
SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Protzen

SV Victoria Breddin
SV Rot-Weil} Kyritz Il
SV Rhinow/Grofderschau

FC Blau-Weill Wusterhausen |

SV Schwarz-Rot Neustadt
SG Eintracht Friesack

SV Blumenthal/Grabow U9
SV Protzen

Sy

Zeit/Tore
Assistent 2
10:00

10:00
10:00

09:00
09:30
10:00
10:00

10:00
10:00

10:00
10:00

09:00
09:30
10:00

10:00

09:30
10:00
10:00
10:00

09:00
10:00
10:00

10:00

09:30
10:00
10:00
10:00
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: 004 F-Junioren 1:4 Staffel A
1 610052

: Spiele geplant

: Werner Wolf

1 0173 2528880

: infowew@yahoo.de

Spielstitte

Sportplatz Grabow, Nebenplatz
Rudolf-Harbig-Stadion

Sportplatz Neustadt,
Nebenplatz

Sportpark Protzen, Nebenplatz
Sportplatz Breddin

Sportplatz Kyritz, Nebenplatz
Otto-Lilienthal-Stadion

Otto-Lilienthal-Stadion

Seestadion Wusterhausen,
Nebenplatz

Sportplatz Grabow, Nebenplatz
Rudolf-Harbig-Stadion

Sportpark Protzen, Nebenplatz
Sportplatz Breddin

Sportplatz Neustadt,
Nebenplatz

Sportplatz Kyritz, Nebenplatz

Sportplatz Breddin
Rudolf-Harbig-Stadion
Seestadion Wusterhausen

Otto-Lilienthal-Stadion

Sportpark Protzen, Nebenplatz
Rudolf-Harbig-Stadion

Sportplatz Neustadt,
Nebenplatz

Sportplatz Grabow, Nebenplatz

Sportplatz Breddin
Seestadion Wusterhausen
Otto-Lilienthal-Stadion

Sportplatz Kyritz, Nebenplatz

19:03
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DFEnet
iy

Saison 1 20/21 Staffel : 004 F-Junioren 1:4 Staffel A
Verband : FuRball-Landesverband Brandenburg Kennung 1 610052
Mannschaftsart : 019 F-Junioren Status : Spiele geplant
Spielklasse 1 052 Kreisliga Staffelleiter : Werner Wolf
Spielgebiet : 106 Kreis Prignitz/Ruppin Telefon 1 0173 2528880
Rahmenspielplan 1 E-Mail : infowew@yahoo.de
* - Ergebnis ist anerkannt U - Urteil
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz

T - Testspiel
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